
Samsun

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 13

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

BULUTLU 2 DERECE

1.5 km.

2007-2008 Kızlar

Samsun

29 Mart 2019 13:30



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 5201 REVZANUR AKYOL ORDU T 3.08.2007 5:45 1

2 5202 ŞECDE NUR DURUKAN ORDU T 18.04.2007 5:53 2

3 5501 ZELAL POLAT SAMSUN T 1.04.2008 5:54 3

4 5701 ELA ALTIN SİNOP T 18.02.2008 6:12 4

5 5204 CEYDA KARAYİĞİT ORDU T 25.01.2007 6:19 5

6 5203 ELA YALÇINKAYA ORDU T 25.04.2007 6:22 6

7 5702 ASİYE AYGÜN SİNOP T 28.10.2007 6:33 7

8 5504 NEHİR KÖSEOĞLU SAMSUN T 8.01.2007 6:42 8

9 5704 SONGÜL YILMAZ SİNOP T 7.10.2008 6:47 9

10 5703 MEDİNE EROL SİNOP T 6.04.2007 6:50 10

11 5502 SURE NUR ASAN SAMSUN T 26.12.2007 7:04 11

12 5503 EZGİ AKAY SAMSUN T 22.10.2008 7:20 12

- 1901 HAYRUNİSA AKSOYCUK ÇORUM F 22.10.2008 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Kızlar

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Samsun

29 Mart 2019 13:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5201 REVZANUR AKYOL 5:45 1

5202 ŞECDE NUR DURUKAN 5:53 2

1 ORDU 5203 ELA YALÇINKAYA 6:22 6 8

5204 CEYDA KARAYİĞİT 6:19 5

5701 ELA ALTIN 6:12 4

5702 ASİYE AYGÜN 6:33 7

2 SİNOP 5703 MEDİNE EROL 6:50 10 20

5704 SONGÜL YILMAZ 6:47 9

5501 ZELAL POLAT 5:54 3

5502 SURE NUR ASAN 7:04 11

3 SAMSUN 5503 EZGİ AKAY 7:20 12 22

5504 NEHİR KÖSEOĞLU 6:42 8

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:30

Atletizm Geliştirme Projesi

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Samsun

2007-2008 Kızlar 1.5 km.



Samsun

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 13

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

BULUTLU 2 DERECE

1.5 km.

2007-2008 Erkekler

Samsun

29 Mart 2019 13:50



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1905 MUSTAFA EREN BORAN ÇORUM F 11.01.2007 5:08 1

2 5505 FURKAN GÜNDÜZ SAMSUN T 1.07.2007 5:27 2

3 5706 ÖMER ASAF YILDIRIM SİNOP T 24.10.2007 5:31 3

4 5705 VELİ DAĞDELEN SİNOP T 20.05.2007 5:38 4

5 5506 HARUN ÖZKIVANÇ SAMSUN T 11.01.2008 5:43 5

6 5707 MUSTAFA EREN AYTEKİN SİNOP T 4.07.2007 5:54 6

7 5708 EMİN ERDEN ÇETİNKAYA SİNOP T 1.08.2008 5:55 7

8 5205 EMRULLAH BAYIR ORDU T 7.07.2007 6:00 8

9 5507 EGE TEMUR SAMSUN T 28.04.2008 6:03 9

10 5207 ENDER MUMCU ORDU T 8.11.2007 6:15 10

11 5206 KERİM ARICAN ORDU T 6.06.2008 6:20 11

12 5208 UĞUR ÖLMEZ ORDU T 23.03.2007 6:23 12

13 5508 AHMET ENES SOYDAŞ SAMSUN T 4.03.2008 6:29 13

- 1906 EMİRHAN AĞCA ÇORUM F 1.01.2007 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Erkekler

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Samsun

29 Mart 2019 13:50



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5705 VELİ DAĞDELEN 5:38 4

5706 ÖMER ASAF YILDIRIM 5:31 3

1 SİNOP 5707 MUSTAFA EREN AYTEKİN 5:54 6 13

5708 EMİN ERDEN ÇETİNKAYA 5:55 7

5505 FURKAN GÜNDÜZ 5:27 2

5506 HARUN ÖZKIVANÇ 5:43 5

2 SAMSUN 5507 EGE TEMUR 6:03 9 16

5508 AHMET ENES SOYDAŞ 6:29 13

5205 EMRULLAH BAYIR 6:00 8

5206 KERİM ARICAN 6:20 11

3 ORDU 5207 ENDER MUMCU 6:15 10 29

5208 UĞUR ÖLMEZ 6:23 12

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:50

Atletizm Geliştirme Projesi

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Samsun

2007-2008 Erkekler 1.5 km.



Samsun

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 14

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı : BULUTLU  2 DERECE

2 Km.

2005-2006 Kızlar

Samsun

29 Mart 2019 14:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1901 SUDENAZ KOÇAK ÇORUM F 3.09.2006 7:37 1

2 5203 ZERDA CIRPAN ORDU T 19.08.2005 7:47 2

3 5701 DUYGU KABLAN SİNOP T 24.04.2005 7:57 3

4 1902 ELİF NUR TOSUN ÇORUM F 17.06.2005 8:10 4

5 5201 ZEYNEP KESKİN ORDU T 23.07.2006 8:24 5

6 5204 DAMLA YALÇINKAYA ORDU T 18.06.2005 8:28 6

7 5202 İKBAL CEYSU AKBAŞ ORDU T 24.10.2005 8:37 7

8 5702 BÜŞRA YILMAZ SİNOP T 25.04.2006 8:44 8

9 5504 SUDE ÖZDEMİR SAMSUN T 27.02.2006 9:05 9

10 5704 SEMRA DEMİROĞLU SİNOP T 28.07.2005 9:12 10

11 5502 MERVE CAN SAMSUN T 1.12.2005 9:17 11

12 5503 BÜŞRA BAŞ SAMSUN T 10.10.2006 9:20 12

13 5703 BUKET DEMİRTAŞ SİNOP T 13.12.2006 9:26 13

- 5501 DENİZ TEMİZ SAMSUN T 10.10.2006 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Kızlar

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Samsun

29 Mart 2019 14:10



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5201 ZEYNEP KESKİN 8:24 5

5202 İKBAL CEYSU AKBAŞ 8:37 7

1 ORDU 5203 ZERDA CIRPAN 7:47 2 13

5204 DAMLA YALÇINKAYA 8:28 6

5701 DUYGU KABLAN 7:57 3

5702 BÜŞRA YILMAZ 8:44 8

2 SİNOP 5703 BUKET DEMİRTAŞ 9:26 13 21

5704 SEMRA DEMİROĞLU 9:12 10

5501 DENİZ TEMİZ DNF -

5502 MERVE CAN 9:17 11

3 SAMSUN 5503 BÜŞRA BAŞ 9:20 12 32

5504 SUDE ÖZDEMİR 9:05 9

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:10

Atletizm Geliştirme Projesi

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Samsun

2005-2006 Kızlar 2 Km.



Samsun

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 15

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

BULUTLU 2 DERECE

2 Km.

2005-2006 Erkekler

Samsun

29 Mart 2019 14:30



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1905 SALİH ANAÇ ÇORUM T 11.03.2005 6:52 1

2 1907 ÖMER ÇELEBİ ALGIR ÇORUM T 13.04.2005 6:54 2

3 5205 MEHMET CAN ORTA ORDU T 23.02.2005 6:57 3

4 5206 ÇAĞRI ARIKAN ORDU T 1.03.2005 6:57 4

5 1906 ÖMER BARIŞ ŞAHİN ÇORUM T 18.02.2006 7:02 5

6 5207 ORHAN ÇUKUR ORDU T 2.11.2005 7:11 6

7 5505 TUNCAY ALICI SAMSUN T 22.04.2006 7:11 7

8 5208 OĞUZHAN ARSLAN ORDU T 5.05.2005 7:15 8

9 5507 İLYAS YILMAZ SAMSUN T 10.10.2005 7:19 9

10 5506 ALİCAN DURMAZ SAMSUN T 15.02.2005 7:23 10

11 1908 MUSTAFA ENES ALTUNKAYA ÇORUM T 1.01.2005 7:33 11

12 5706 RUŞEN AKMAN SİNOP T 28.09.2005 7:39 12

13 5508 SİNAN BAYDUR SAMSUN T 5.05.2005 7:53 13

14 5707 VOLKAN ERKEN SİNOP T 12.05.2006 8:26 14

15 5708 OKAN ERKEN SİNOP T 12.05.2005 12:26 15

- 5705 BURAK KOCA SİNOP T 7.04.2005 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Erkekler

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Samsun

29 Mart 2019 14:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1905 SALİH ANAÇ 6:52 1

1906 ÖMER BARIŞ ŞAHİN 7:02 5

1 ÇORUM 1907 ÖMER ÇELEBİ ALGIR 6:54 2 8

1908 MUSTAFA ENES ALTUNKAYA 7:33 11

5205 MEHMET CAN ORTA 6:57 3

5206 ÇAĞRI ARIKAN 6:57 4

2 ORDU 5207 ORHAN ÇUKUR 7:11 6 13

5208 OĞUZHAN ARSLAN 7:15 8

5505 TUNCAY ALICI 7:11 7

5506 ALİCAN DURMAZ 7:23 10

3 SAMSUN 5507 İLYAS YILMAZ 7:19 9 26

5508 SİNAN BAYDUR 7:53 13

5705 BURAK KOCA DNS -

5706 RUŞEN AKMAN 7:39 12

4 SİNOP 5707 VOLKAN ERKEN 8:26 14 41

5708 OKAN ERKEN 12:26 15

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:30

Atletizm Geliştirme Projesi

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

Samsun

2005-2006 Erkekler 2 Km.


